
令和 7年 5月吉日 

 

公益社団法人 沖縄県理学療法士協会 

会員各位 

 

公益社団法人 沖縄県理学療法士協会 

会 長  末吉 恒一郎 

（公 印 省 略） 

 

令和 7年度 公益社団法人 沖縄県理学療法士協会定時総会開催について（ご案内） 

 

謹啓 平素は当協会活動へ格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 7 年度定時総会を、下記の日程で開催致します。開催にあたって、定時総会議案書を同封いたし

ますので、ご査収下さい。 

対面参加を原則として開催します。また、会場参加が難しい会員につきましては同封の委任状・議決権行使

書に必要事項を記載・返信ください。何卒、会員皆様のご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いします。 

謹白 

 

記 

 

日 時：令和 7 年 6 月 14 日（土） 受付 13：30～ 総会 14：00～17：00 

場 所：おもととよみの杜 （〒901-0215 豊見城市渡嘉敷 150） 

総会専用サイト：【 https://oki-pt.or.jp/gm/ 】 

 

※総会の議案書に関しましては、専用サイトに掲載しています。 

尚、委任状・議決権行使書も専用サイト内での行使が可能となりました。 

 

 

総会は本会の最高議決機関となっております。正会員の皆様には原則ご出席いただきたく思います。都合に

より参加が難しい場合は委任状・議決権行使書のご提出をお願い致します。なお、総会につきましては、オンラ

インでのご参加も可能ですので、ご検討の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

※正会員とは、各理学療法部門責任者宛ての名簿に掲載している方ですのでお間違えの無いようにお願い 

申し上げます。（令和 7年 4 月 30 日時点の会員となります） 

※総会参加できない場合は必ず委任状・議決権行使書に必要事項を記入の上、ご提出をお願いします。 

※理学療法部門責任者の方には、お手数をお掛けしますが、取りまとめをお願い申し上げます。 

https://oki-pt.or.jp/gm/

